
LATVIJAS MĀKSLAS AKADĒMIJAS
PADOMES SĒDES PROTOKOLS Nr. 15
Latvijas Mākslas akadēmijas padomes sēde

notiek – Latvijas Māslas akadēmijā, Kalpaka blv. 13, Rīgā
2023. gada 16. janvārī, plkst. 17:00

Sēdē piedalās:
LMA Padomes locekļi Zane Čulkstena, Dita Rietuma, Valts Ernštreits, Arnis Rītups, Ints
Dālderis
Rīgas Stradiņa universitātes prorektors Toms Baumanis
Latvijas Mākslas akadēmijas rektors Kristaps Zariņš, prorektore studiju darbā Antra Priede un
prorektore zinātniskajā darbā Agita Gritāne

Sēdi vada LMA padomes priekšsēdētājs Valts Ernštreits
Sēdi protokolē LMA padomes sekretāre Dārta Purvlīce

DARBA KĀRTĪBĀ:

1) Tikšanās ar RSU prorektoru Tomu Baumani;
2) Tikšanās ar LMA rektorāta pārstāvjiem par ilgtermiņa stratēģijas izstrādi;
3) Paulas Salmiņas priekšlikums par maksas atvieglojumiem LMA sagatavošanas kursos.

1. jautājums. Tikšanās ar RSU prorektoru Tomu Baumani.
Rīgas Stradiņa universitātes administrācijas un attīstības prorektors Toms Baumanis prezentē
padomei RSU pārvaldības sistēmu. Toms Baumanis iepazīstina ar RSU sistēmu uzlabošanu,
infrastruktūras un studiju darba pārvaldību, finansu un personāla slodžu plānošanu, kā arī
zinātnes attīstību. Padome diskutē ar Tomu Baumani par noderīgo LMA attīstībā un IT
arhitektūras izveidē.

2. jautājums. Tikšanās ar LMA rektorāta pārstāvjiem.
Prorektore studiju darbā Antra Priede iepazīstina padomi ar stratēģijas lomu saistīto dokumentu
izstrādes procesā un īstenošanā. Padomē noris diskusija par esošo stratēģijas melnrakstu un
nepieciešamajiem uzlabojumiem. Padome diskutē par tālāko darba organizāciju.

3. Jautājums. Priekšlikums par maksas atvieglojumiem LMA sagatavošanas kursos.
Padome iepazīstas ar Paulas Salmiņas priekšlikumu piešķirt maksas atvieglojumus LMA
sagatavošanas kursos. Paula Salmiņa rosina piešķirt atlaidi LMA sagatavošanas kursu maksai
20% apmērā pretendiem no daudzbērnu ģimenēm, uzrādot “3+ Ģimenes karti”. LMA padomes
priekšsēdētājs Valts Ernštreits rosina padomi balsot par priekšlikumu piešķirt atlaidi LMA



sagatavošanas kursu maksai 20% apmērā pretendiem no daudzbērnu ģimenēm, uzrādot “3+
Ģimenes karti”.

LMA Padomes locekļi balso: “Par” – 5; “Atturas” - nav; “Pret”- nav.

Lēmums – Atbalstīt priekšlikumu piešķirt atlaidi LMA sagatavošanas kursu maksai 20%
apmērā pretendiem no daudzbērnu ģimenēm, uzrādot “3+ Ģimenes karti”.

Nākamā padomes sēde plānota 2023. gada 20. janvārī, plkst. 16:00.

Sēde tiek slēgta.

Sēdi vadīja:
LMA Padomes priekšsēdētājs V.Ernštreits

Sēdi protokolēja:
LMA Padomes sekretāre D. Purvlīce
padome@lma.lv


